O BHECEHWN M3MEHEHWUI U NOCTUHEeTNeHne AAMUHUCTPaUUN JTIAMBUPCKOT O
MYHULUNAanbHOro panoHa Pecny6nuku Mopgosun ot 31,12,2015r. Ne 1746
«O06 yTBEPXAEHUN MYHULMNANbHON nporpamMmMbl JIAMOGMPCKOTO
MYHUUUNUIBHOTO paitoHa Pecny6inkn MopaoBun «PasBuTume XUNULWHO-
KOMMYHa/IbHON chepbl H NOBbIWEHWE KayecTBa NPefoCTaB/geMbIX YCNYT Ha
Tepputopun JIamobumMpckKoro MyHuununanbHOro painoHa Pecny6nnku Moppaosus
na 21)16-2019 roabi»



MNaHOBbLINA MepPUOL.».
2) NpuUnoXeHne 4 MyHMUMNANbHOW MNpPOrpaMMbl W3/I0XKWUTb B HOBOW peAakuuun
COrNacHoO NPUNOXEHUIO K HACTOALLEMY MOCTAHOB/EHUIO.
2, Ony6nukosaTb HacTosliee MocCTaHoOB/eHNe B  VIH®OpMauMoHHOM
6tonneteHe JISMOMPCKOro MyHULMNANbLHOro parioHa PM.

N.o. TnaBbl AgGMUHUCTpaLNK
Naméupckoro myHuuunansi!!
PeeHyMukn MopgoBus I1,P. Epunna



Mpun

K MOOK/IHOB 3€HHK aAMVH 1UcT puumrn pullt

A «

JO1(H

« IputoxeHue 4

K M>MMUMNaNbHON 11)X*i pn.m.me
NTAMOHPCKLW O MyLWITUNANbIKOTO palioHa
Mcunyn.Tkn Moppaosuu

«Puuyn HTI(c »xnnm Inllo-Ko fimy nans-HoOH
chepbl U TThIW EHHEe KayecTBa
HpPCAOCTaHANEeMbIX YCNYT Ha TeppuUTOpuUHn
.bWw oHpekoro MyHMLMMNanbLHOTO

painoHa nil 2016 - 2019 ronbi»

Pco pt-noc obecrneyeHune g npoi WIILWH (cnpaBo4yHas) oLueHKa pacxofos (hefepanbHOro, pecny64m KAHCKOro H MECMIOT0 610 4XeTOB Ha peann3aLmio
MYHULUMNaNbHON nporpaMmbl JIAMOGUPCKOr0 MyHMULUNaNbHOro paHeHa Pecny6ankn MopaoBuma «Pa T He XWUNWLWO0-KOMMYHanbHOW ciepbl 1
HOLL,MHEHME KayecTBa NPeoCTaBNS€MbIX YCAYT HA TEPPUTOPUM JIAMOUPCKOTO MyHULMNanbHOTo paioHa Pecny6nmkn Moppgosusa Ha 2016 -
2019 ropbi»
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OTBETCTEHHbIM NCNOJTHUTESb.
COUCMOJIHUTENN

3am NnaBbl Aamu 'vctpadw sit
Jlamo  x-k'oro MYHULMUNANLHOIo
painoHa PM no BOMNCKaM
clpon leTbCcTBa. apXuUTeKTypbl. XXKX
N 3HepreTuku: Otpgen  XKKX
AJMUHUCTpaLnn Nambéupckoro
MYHULMNanbHOro paioHa PM:
®dunHaHcoBOE ynpaBfeHue
ALMUHUCTpALNYK Nambéupckoro

M\ LKL MUIbHOTO paioHa PM;
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19417.251
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1052.436

428.9
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201S 2019
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McC[>»1rpusina nporpamMm bl

PEMOHT WMH)XXEHEPHbIX CE rest X0ONoAHOro
BO/IOCHabXeHUs

PEMOHT WHXeHep jux ceTein fopsHero
| BogoCHabxeHns Ha TeppuTopuu p'alliswy

PEKOHCTPYKLMA KaHa/IM3aLMOHHbIX
ce~y
J KanuTan bin.uy pemol!
I MM o kBapTupHbIx JOMOK
nepecesneHve lpaxaaH hi

MHEHYWKEHPTHPHbIX 4OMOB. MPU3HAHHbIX
asnpnitHbIMH nocne | AHBaps 2012 r-

onnat fi'inocoji Ha KawnasbHbIKN
PEMOHT

e03/1aHne CNeL NN LWPOBAHHOIO
XUNUWHOK  (DoHAa, npefocTaB/eHue
XUNbIX NOMELLEHUN AeTAM-eHpoTam

i

VCTOYHUKN

huHaHcMpoBaHmnA

MECTHbI BLOMKeT

MpOYNC NCTOYHUNKN

MECTHbI OHMXKET

npoymne NCTOYHNUKN
npoyne NCTOYHNKN

npo4yne NCTOHHNKMU

pecny6aMKaHCKWI
6roaxeT

MECTHbIN oio;iXKCT
MECTHbIM OHJ/IKET
thenepanbHbIl
oroaXKeT

pecnyb6nnKaHCcKnii
6ropKket

2016

n.1C pyo.

u+4:>(1

12UQ.no

121X5.70?

100.00
1052.-436

3179.308

IbC. p\Q.
10 00

1000,00

10,00

1000.00
000.00

3 00(L00

KOH40.00

ji{0}] ;0]
ifiooo
TO52A"6"

3179.305

ThiC. pyo.
loib:m

1000,00

10.00

1000.00

13 000.00

0]

100,00
1052,436

'3174,3XK

2017

1bIC. pyi>
10.00

1000.00

[ellY]

qnll

K» \ito

)iy
Lip






